PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAGUATATUBA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE GABARITO PROVISÓRIO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, através do Instituto
de Educação e Desenvolvimento Social Nosso Rumo, torna público o Gabarito Provisório – referente  ao
cargo 201 – Agente de Apoio Escolar, do Edital de Abertura nº 01/2022.

Os cargos 301 – Assistente Social, 302 – Fonoaudiólogo e 303 – Terapeuta Ocupacional não terão seus gabaritos
divulgados neste Edital, tendo em vista que suas provas serão aplicadas em nova data a ser definida
oportunamente em Edital de Convocação para as referidas provas.

Serão admitidos recursos a serem interpostos nos dias 08 e 09 de novembro de 2022, conforme o Anexo III –
Cronograma e Capítulo 10 – DOS RECURSOS, do Edital de Abertura.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e
senha, através do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br → Todos os Processos → Processos em
Andamento → Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba – Processo Seletivo – 01/2022 →
Resultado Recurso – Gabarito Provisório.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de Gabarito Provisório.

Caraguatatuba/SP, 07 de novembro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA/SP

Fabiana Miranda Matos
Supervisor de Ensino responsável pelo Setor de Educação Inclusiva

GABARITO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS

CARGO GABARITO

QUESTÕES

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

201-Agente de Apoio Escolar A D C A C A D C E A B B C A E D C E D A B B D C A A C C E C E B A B D B C A D E B

201-Agente de Apoio Escolar B B D C A A C C E C E B A B D B C A D E B D C A C A D C E A B B C A E D C E D A B